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  Kære medlemmer 

Så er sommeren ved at gå på hæld. Vi håber I har haft en dejlig sommer 

og ferietid. Der har været mange arrangementer hen over sommeren 

her i Viborg, hvor mange af de frivillige har været aktive og serveret det 

gode øl fra Viborg Bryghus.  

Bryggeriforening har været på udflugt til Mors, bl.a. med besøg på Fjord 

Bryggeri og Destilleri og Molermuseet. Hyggelig dag med godt 20 

deltagere.  

 

Det er nu tiden hvor vi igen skal tilbyde jer arrangementer til de 

kommende mørke og kolde aftener i efteråret. Det første arrangement 

bliver en Gin-smagning som afholdes på Bryggerstuen. Vi tror måske vi har 

smagt de fleste gin, og der ikke kan være noget nyt at kommer med, men 

Lars Røgild fra Alliancevin har lovet at der er nyt og spændende som han 

vil præsentere for os. Det bliver: 

Onsdag d. 9 oktober kl 19.00 i Bryggerstuen. 

Pris kr. 200,- som skal betales når jeres tilmelding er bekræftet på mail. 

Betaling på Mobilepay 506141 eller Bankoverførsel: 8214 – 3050370177 

Tilmelding senest d. 1 okt. på mail til: 

formand@viborgbryggeriforening.dk  

Der er plads til maks. 34, og ”Først til mølle" er gældende 

Nyhedsbrev nr. 2 – Sept. 2024 
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Ved næste arrangement byder Bryggeriforening på en gratis 

fadøl, det bliver ved Pre-release på årets Julebryg. Dette 

arrangement bliver afholdt:  

 

Onsdag d. 30 oktober kl 19.00 i Bryggerstuen. 

Som nævnt er den først fadøl gratis, og de efterfølgende 

for egen regning. 

Tilmelding er ikke nødvendigt, vi glæder os til at se jer. 

NB: Skulle man være forhindret denne aften, afholder Viborg Bryghus 

release på Julebryg d. 1 nov. 

 

Rigtig mange frivillige har været i gang hen over sommeren til de  

mange arrangementer der har været i byen. Samtidigt med det, har 

der været mange på vagt i Bryggerstuen, på lageret, i bryggeriet, 

kørsel med varer og mange andre opgaver.   

Kæmpe stort tak til alle de frivillige for den store indsats. 

 

Selv om vi løbende har tilgang af nye frivillige, ja så er der altså også 

en naturlig afgang. Fra en ny frivillig melder sig, går der lidt tid med 

samtaler, oplæring mm. inden man er klar til at ”stå på egne ben”.  Vi 

ved at vi kommer til at mangle flere frivillige i den kommende tid, så 

vi appelerer til jer, enten om I selv skulle have lyst eller om I evt. har 

bekendte der kan have lyst til at indgå i gruppen af det sociale 

fællesskab, som vi ser gruppen af frivillige at være.  Der er et arbejde 

at udføre, men også mange gode og sjove oplevelser sammen med 

andre frivillige. 

Henvendelse vedr. frivillige skal ske til Viborg Bryghus kontor, enten 

på telefon 4693 8800 eller mail: mail@viborgbryghus.dk  

Vi kan også formidle kontakten via Viborg Bryggeriforening. 

 

I er med til at støtte Viborg Bryghus når I: 

Er medlem af Viborg Bryggeriforening 

Er frivillig 

Køber anpart i Viborg Bryghus 

Køber aktier i Bryghusets investeringsforening 

Køber Viborg øl når I er på byens restauranter eller butikker 

Spreder budskabet om det gode øl fra Viborg Bryghus 

mailto:mail@viborgbryghus.dk

